
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «27»  жовтня 2023  року № 17                         ХХХVІІІ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про надання згоди на розірвання 
Договору оренди об’єкта комунального 
майна Баштанської міської ради від 
18.09.2020 року № 61 

 

Відповідно до статей 651 та 654 Цивільного кодексу України, статті 24 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна», пункту 
31 статті 26, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», керуючись Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», постановою Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 року 
№ 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна у період 
воєнного стану», рішення Баштанської міської ради від 23 грудня 2020 року 
№ 23 «Про затвердження Положення про оренду майна Баштанської 
об’єднаної територіальної громади та забезпечення відносин у сфері оренди 
комунального майна», розглянувши клопотання начальника відділу розвитку 
культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради від 
20.09.2023 № 216-01-14, у зв’язку з пошкодженням орендованого майна, 
враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати згоду на розірвання Договору оренди об’єкта комунального 
майна Баштанської міської ради, укладеного 18 вересня 2020 року між 
Баштанською міською радою і відділом розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської міської ради за № 61, предметом якого є 
передача в тимчасове платне користування частини нежитлового приміщення 

за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, м. Баштанка,                 
вул. Героїв Небесної сотні, 41, загальною площею 51,25 м.кв., а саме: кімнати 
на першому поверсі 1-8, 1-8а, 1-9, кімнати на другому поверсі 2-6, 2-6а, 2-8, 

2-8а, 2-3, 2-3а. 



 

2. Уповноважити міського голову на підписання договору про 
розірвання Договору оренди об’єкта комунального майна Баштанської 
міської ради від 18.09.2020 року № 61 та акту приймання-передачі частини 
нерухомого майна. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, промисловості, 
будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації та власності. 

 

 

 

 

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


